平成３０年１月２６日

現１、２年生の保護者 様

藤井寺市立第三中学校

校 長 丸山  聡

学校指定体操服・ウインドブレーカー等の改訂について（お知らせ）

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校は現行のウインドブレーカーの廃番に伴い、体操服の改訂もあわせ約二年

間検討してまいりました。その結果、来年度の新入生を対象に学校指定体操服・ウイン

ドブレーカーを改訂し、下記のように決定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 販売開始期日   平成３０年４月１日（日）

２ 販売店      菊水スポーツ(藤井寺市藤井寺 1-1-25) TEL:072-939-0518

３ 対象品目     ジャージ上下、T シャツ、ハーフパンツ、ウインドブレーカー

４ 対象学年

学 年 使  用  状  態

現第１学年 卒業までを移行期間とし、原則として現行のものを使用する。

ただし、希望があれば購入することは可能とする。 現第２学年

平成３０年度

入学生

全ての対象品目で改訂したものを購入・使用する。

ただし、現行のものを使用しても構わないこととするが、新たに購入し

ないこと。

５ その他

(１) 現行の学校指定体操服については、上記の販売店で卒業まで平成２９年度本校在

籍生のみ（現１､２年生）を対象に販売することとします。

(２) 現行のウインドブレーカーは今年度末をもって廃番となりますので、平成３０年

度からは改訂版のみの販売となります。

(３) 改訂版の価格やデザインについては、右面をご参照ください。

(４) 改訂版のモデルは、２学期末懇談時と同様に玄関ホールへ展示します。（７参照）

(５) 改訂版を在籍生が購入する場合は平成３０年４月１日より個別で、菊水スポーツ

(上記掲載)にて直接お買い求めください。

TEL:072-939-0518

６ 新体操服・ウインドブレーカー価格

品 名 規  格・材 質 等 サイズ 平成３０年度

以降販売価格 プリント 刺繍 備考

2WAY ネックジャケット 背面 有 ジップなし ＳＳ～５Ｌ ５６００円

スレンダーパンツ 左ひざ 有 細身 ＳＳ～５Ｌ ４０００円

クルーネック半袖シャツ 背面 有 接触冷感 ＳＳ～５Ｌ ２２５０円

フリージーパンツ 左ひざ 有  ＳＳ～５Ｌ ３１５０円

ウインドブレーカー なし 無  ＳＳ～５Ｌ ５０００円

※ 名前の刺繍はジャージ素材には「白糸」、半袖シャツには「濃紺糸」を採用します。

※ 校名プリントは 2WAY ネックジャケットには２色（青･白）使い、他は単色です。

※ 価格は、消費税及び地方消費税込み

７ デザイン（１/２６～２/２３ 玄関ホール展示）